PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 30 апреля   2009 г.                                                    № 2-5/5
О дополнении Устава муниципального

образования сельского поселения

«Новый Бор» нормой, предусматривающей

предоставление прокурору Усть-

Цилемского района права нормотворческой

инициативы

Совет муниципального образования сельского

поселения « Новый Бор» решил:

1.   Обращение   прокурора  Усть-Цилемского района о изменении и дополнении в Устав сельского поселения «Новый Бор» предусматривающее предоставление права нормотворческой инициативы принять во внимание.
2. Изменение и дополнение в Устав по данному вопросу не вносить.
Глава сельского поселения

«Новый Бор»
                                                               Г.Г. Идамкин
1